

اولین مدرسه شبانه‌روزی الهیات اسلامی در اسکاندیناوی افتتاح شد



مهر: اولین مدرسه شبانه‌روزی الهیات اسلامی منطقه اسکاندیناوی شمال اروپا در شهر اسلاگلس، دانمارک افتتاح شد.

قرار است این مدرسه شبانه‌روزی از دانش‌آموزان کشورهای دانمارک، نروژ و سوئد ثبت‌نام به‌عمل آورد.

علاوه‌بر اینکه این مدرسه برنامه درسی ملی را به دانش‌آموزان خود ارائه می‌دهد، آموزش‌های اسلامی را در حوزه قرآن، حدیث و دین اسلام را نیز برای دانش‌آموزان خود فراهم می‌کند.

احمد دنیز، رئیس این مدرسه شبانه‌روزی در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی ترکیه اظهار داشت که این مدرسه، اولین مدرسه رسمی اسلام در کشور دانمارک خواهد بود که از دانش‌آموزان ۱۸ سال به بالا ثبت‌نام به‌عمل می‌آورد.

نیمی از مدارس شبانه‌روزی دانمارک دارای ریشه‌های مسیحی هستند اما یک گروه از والدین مسلمان مرتبط با انجمن اسلامی دانمارک اقدام به راه‌اندازی این مدرسه کرده‌اند.

این مدرسه در راستای قوانین مدارس شبانه‌روزی دانمارک فعالیت می‌کند با این تفاوت که آن براساس فلسفه اسلامی اداره می‌شود.

در حال حاضر در مدارس شبانه‌روزی دانمارک کمتر از ۵۰۰ دانش‌آموز مسلمان تحصیل می‌کنند.

خبر

نشست اساتیدالمصطفی ودانشگاهوبین برگزار شد



نشست اساتید جامعه‌المصطفی و اساتید دانشگاه بین اتریش با موضوع دین و جهان معاصر در موسسه آموزشی کوتاه‌مدت برگزار شد.

در ابتدای این نشست محمد امینی از اساتید المصطفی با ارائه مقاله خویش با عنوان «مانی گفت‌وگوی اسلام و مسیحیت و راهکارهای عملی» با اشاره به اینکه لازمه گفت‌وگوی بین ملت‌ها شناخت از ادیان است، گفت: ما معتقدیم بین ملت‌ها گفت‌وگو صورت نمی‌گیرد مگر اینکه بین ادیان صورت نپذیرد و بین ادیان گفت‌وگو صورت نمی‌گیرد مگر اینکه شناخت از ادیان وجود داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به تغییر رویکرد ادیان تصریح کرد: ادیان باید از نگاه و دید تشرف به نگاه گفت‌وگو تغییر جهت دهند تا زمینه از بین رفتن اختلافات و روشن تر شدن واقعیات فراهم‌تر شود. همچنین در ادامه این نشست علمی فرانک پیشلر استاد دانشگاه وین اتریش در رشته اقتصاد و مدیریت بازرگانی نیز مقاله خود را با موضوع «بنیاد حقوق طبیعی اندیشه اقتصادی غرب» ارائه کرد.

اندیشه

نگاهی به آرا و احوال شییلینگ در صدوشصتمین سالروز درگذشتش

فیلسوف متفاوت تاریخ فلسفه



محققچیولشی استادوزودانشگاه

فریدریش ویلهلم جوزف فون شییلینگ فیلسوفایده‌ایست آلمانی بود که در قرن هجدهم می‌زیست. فردریش ویلهلم جوزف فون شییلینگ یکی از سه چهره بلندآوازه جنبشی بود که آوج فلسفه کلاسیک ایده‌آلیسم آلمان در اوایل قرن نوزدهم را نشان می‌داد. دوچهره دیگر عبارت‌ند از: یوهان فیشته، ایده‌آلیست درون‌گرا و اخلاقی و گئورگ ویلهلم هگل ایده‌آلیست مطلق دیالکتیکی. شییلینگ متافیزیکش را بر طبیعت‌عینی قرار داده بود که از طریق خلاقیت زیبایی‌شناسی با ذهن‌آشتی داده می‌شد. شییلینگ نبوغ فلسفی خودش را در سنین کم‌نشان داد. در ۲۲ سالگی نبوغ فلسفی خاصی در شییلینگ پیدا شد و در واقع از همان سنین آثار فلسفی او به چاپ سپرده می‌شد.

■ **شروع با کانت**

اگر فیشته متوجه نقد دوم کانت بود، هگل بیشتر به نقد اول توجه می‌کرد به خصوص در پدیدارشناسی روح، اما شییلینگ به نقد قوه داوروی بها داد. شییلینگ در نوشتن ایده‌ای برای فلسفه طبیعت داوروی کانت «استفاده می‌کند. وقتی این اثر نوشته می‌شود در واقع شییلینگ با عنایت به کانت شروع به کار می‌کند. شاید اگر محق باشیم بتوانیم بگوییم که شییلینگ یک نگاه هرمنوتیکال به طبیعت دارد و این کتاب، یک اثر جاودانه در تاریخ متافیزیک است. شییلینگ یک نگاه ارگانیک از «نقد قوه داوروی» به دست آورده بود و در کتاب «ایده‌ای درباره فلسفه طبیعت» به کار بست. در نقد اول، کانت تحت تاثیر نیوتن، با طبیعت به شکل مرده مواجه می‌شود و کاملاً مکانیکی به آن نگاه می‌کند. اما رفته رفته در نقد سوم ما شاهد نگاهی ارگانیکی و اندام‌وار به طبیعت توسط کانت هستیم. شییلینگ هم این نگاه را بسط می‌دهد و در اثر خود «ایده‌ای برای فلسفه طبیعت» به کار می‌برد. فیشته تقریب به «من مطلق را مطرح می‌کرد» من

مطلق» را مقوم نمی‌دانست. اما وقتی به شییلینگ می‌رسیم، نگاه شییلینگ به «من مطلق» نگاه مقوم است و به عنوان منبع امر سوپرکتیو و ایزکتیو معرفی می‌شود، به گونه‌ای که دیالکتیک شییلینگ هم تحت تاثیر همین برداشت است. از این رو انگاهی ارگانیکی نسبت به طبیعت و حرکت به سمت یک برداشت هرمنوتیکال از طبیعت دارد، به طوری که امر سوپرکتیو و ایزکتیو دوروی یک سکه می‌شوند و تنزل امر سوپرکتیو ما را به امر ایزکتیو و ترقی و ارتقای امر ایزکتیو ما را به امر سوپرکتیو می‌رساند؛ این رابطه‌ای است که در فلسفه طبیعت شییلینگ دیده می‌شود. شییلینگ فیلسوفی است که دوره‌های متفاوتی را به شخصه پشت‌سر می‌گذارد و در تاریخ فلسفه از این نظر فیلسوفی کاملاً متفاوت، متمایز و ممتازی است. شییلینگ کتاب «ایده‌ای برای فلسفه طبیعت» را می‌نویسد. کتاب «ایده‌آلیسم استعالی» وی نیز از معروف‌ترین آثار این حوزه است؛ به گونه‌ای که اگر ایده‌آلیسم فیشته را شما سوپرکتیو فرض کنید، ایده‌آلیسم شییلینگ را می‌توان ایزکتیو فرض کرد، البته این توصیف با توجه به تعبیری است که هگل درباره این دوره کار برده است.

■ **اختلاف نظر با هگل**

سال ۱۸۰۹ هگل «پدیدارشناسی روح» را در سال ۱۸۰۷ می‌نویسد، به نحوی در پیشگفتار پدیدارشناسی روح، هگل به حامی خودش در فلسفه و دوره‌ای و هم جبره‌ای خودش طعنه می‌زند و «مطلق» شییلینگ را به نوعی به تمسخر می‌گیرد. هگل نقدهایی به شییلینگ دارد که این نقدها را می‌توان در مقدمه کتاب «companion» از استر که در کمبریج چاپ کرده، مشاهده کرد. شییلینگ در سال ۱۸۰۹ رساله‌ای در باب آزادی بشر می‌نویسد که مورد عنايت هايديگر قرار می‌گیرد و بعدها هايديگر شرحی بر این رساله می‌نویسد و اهمیت این رساله را نشان می‌دهد. شییلینگ در این رساله آزادی را به ذات حق می‌رساند و از عشق و خدا در این رساله سخن می‌گوید. شییلینگ همچنین در این رساله به نوعی «تعالی» که در ایده‌آلیست به هیچ نحوی

نمی‌توان با آن کنار آمد، سخن می‌گوید. این رساله از فصول مختلفی تشکیل شده است و شییلینگ در بخشی از این رساله از پنتئیسیم سخن می‌گوید و پنتئیسیم لایب نیتس و اسپینوزا را مورد مذاقه قرار می‌دهد، اما او بد بحث عشق می‌شود و آزادی را به کیسی درون خود هستی می‌کشاند؛ یعنی نوعی نیستی و عدم که در خود ذات وجود دارد، جمله بسیار زیبایی از وی در رساله «در باب آزادی» وجود دارد. او می‌گوید «عقل همواره صلیب خود را به دوش می‌کشد.» این جمله را شاید بتوان بزرگ‌ترین نقده عقل دانست. در این نوع نگاه به عقل، شییلینگ معتقد است عقل به نوعی همیشه سعی در تخطئه خودش دارد و از خودش به نوعی می‌خواهد فراروی داشته باشد. بنا به تفسیری شییلینگ عقل را ناکافی می‌داند. در ایده‌آلیسم شما نمی‌توانید با این اندیشه کنار بیایید. البته از این نظر نباید این طور قلمداد شود که ایده‌آلیسم تفکری را سببوالیسمی است. این گونه نیست و اصلاً ایده‌آلیست اندیشه‌های راسیونالیستی نیست. هگل و شییلینگ را نمی‌توان یک راسیونالیست دانست اما در داپنهم در «پدیدارشناسی روح» هگل می‌گوید «ایده‌آلیسم دوره‌ای از تاریخ متافیزیک است که در آن عقل به حقیقت خودش پی برده و فهمیده است که غیری به جز خودش وجود ندارد و بنیاد تمام امور خود عقل هست.» شییلینگ در رساله خود در واقع تذکر می‌دهد که برخی ایده‌آلیسم را درست متوجه نشده‌اند. یعنی این رساله را معنای درست ایده‌آلیسم می‌خواهد تا یکد کند و در عین حال بگوید که هگل متوجه معنای درست ایده‌آلیسم نشده است و من شییلینگ که کتابی مفصل درباره ایده‌آلیسم نوشته‌ام و کانت و فلسفه فیشته را نشان داده‌ام، می‌گویم هگل کج فهمی کرده است. به نحوی رساله «در باب آزادی بشر» به نقد و پاسخگویی به «پدیدارشناسی روح» می‌پردازد. گرچه در این رساله چرخشی از ایده‌آلیسم دیده می‌شود اما شییلینگ در خود رساله معتقد است که معنای دقیق ایده‌آلیسم همین معنایی است که در

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۳ | شماره ۱۴۵۳



رساله مطرح می‌شود در ضمن اینکه در خود رساله از اینکه «عقل صلیب خودش را به دوش می‌کشد» نیز سخن می‌گوید.

■ **مردان شییلینگ**

شییلینگ با رومانیست ها ارتباط بسیار خوبی داشت و به آنها نزدیک بود. مثلاً در روسیه شییلینگ به مراتب زودتر از هگل مطرح می‌شود و جایز می‌کند. حتی کسانی مثل استانکویچ، گرانفسکی یا باکونین تحت تاثیر شییلینگ بودند. شییلینگ به راحتی به روسیه راه پیدا می‌کند به گونه‌ای که ۱۰ سال بعد از مرگ هگل، وقتی پاتی آثار هگل به روسیه کشیده می‌شود و فلسفه اش در آنجا نیز مطرح می‌شود، افراد بسیاری مثل جادائف بودند که به شدت و دقت هنوز از شییلینگ حمایت می‌کنند و در مقابل هگلیان می‌ایستند. یعنی اندیشه شییلینگ هم برای روس ها توانست خوراک فرامه آورد و هم برای رومانیست ها. شییلینگ بیشتر از هگل زندگی کرد و کسانی مثل کی‌یر که گور و مارکس از درس های او بهره می‌بردند. همچنین اندیشه شییلینگ و بحث های وی درباره فلسفه مابهووی و فلسفی وجودی خوراک خوبی را برای



کریم مچتدی استاد فلسفه

گوناگون به نمایش می‌گذارد. در آثار شییلینگ نوعی حرکت جوهری فلسفی دیده می‌شود و فکر او با گذر زمان متحول می‌شود. البته بعدها بیشتر به فلسفه هنر شییلنگی توجه و در سنت رومانیسم، چه آلمانی، چه انگلیسی، از او بسیار استفاده شده است؛ هرچند دیالکتیک او مانند دیالکتیک هگل دیده نشده است. البته در سنت فلسفه رومانتیک فرانسه بیشتر فلسفه برگسون خوانده شده است.

■ **هستی در نگاه شییلینگ**

شییلینگ، هنر را ارغنون هستی و وسیله شناخت هستی می‌داند. او معتقد است شناخت هستی با کلمات، نظر و اخلاق ظهور نمی‌کند بلکه در خلاقیت هنری ظهور می‌کند. شییلینگ اظهار می‌دارد که هنرمند ما را با واقعیت نهایی ماهیت هستی؛ یعنی زیبایی و جمال آشنا می‌کند. جمال عالم نشانی از ذات و عین آن است. ارغنون، منطق هستی و جمال، ذات هستی است.

منبع: انسان‌شناسی و فرهنگ

فیریحی، فقه و سیاست را منتشر می‌کند



تسنیم: عضو هیات علمی دانشگاه تهران از انتشار کتاب «فقه و سیاست، تغییر حکومت‌داری و فقه حکومت اسلامی»، در شهر یورماه امسال توسط نشر نی

خبر داد. این اثر جلد دوم کتاب «فقه و سیاست در ایران معاصر» محسوب می‌شود. داود فیریحی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران و از استادان اندیشه سیاسی است تاکنون آثاری چون «دانش، قدرت و مشروعیت در اسلام»، «دولت اسلامی و تولیدات فکر دینی»، «نظام سیاسی و دولت در اسلام» و «تاریخ تحول دولت در اسلام» را به رشته نگارش درآورده است. فیریحی فقه سیاسی را در مواجهه با دولت مدرن و دموکراسی مورد مذاقه قرار داده و حاصل آن را در کتاب «فقه و سیاست در ایران معاصر» گردآورده است. که در سال ۹۱ با زیرعنوان «فقه سیاسی و فقه مشروطه» وارد بازار نشر شد. او با تلاش بسیار از انتشار این کتاب، کار نگارش جلد دوم آن را پی گرفت و به اتمام رساند. این جلد قرار بود پار سال به دست چاپ سپرده شود که گویا به دلیل مشکلات صنعت نشر کتاب، این اتفاق امسال رخ خواهد داد. به هر حال فیریحی شهر یور امسال را به عنوان زمان انتشار این اثر همیش مشخص کرده است. عضو هیات علمی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با تسنیم، درباره کتاب تازه اش با عنوان «فقه و سیاست، اظهار کرد: این کتاب جلد دوم کتاب «فقه و سیاست در ایران معاصر» است، که شامل ۱۰ فصل است و به موضوعات حکومت‌داری ایران از سال ۱۳۲۰ می‌پردازد. به گفته فیریحی، کتاب «فقه و سیاست» درباره این موضوع اساسی است که حکومت‌داری ایران، در چه فضایی شکل گرفته و چگونه تغییر یافته است. این استاد دانشگاه به اهمیت پرداختن به این موضوع در جامعه امروزی اشاره کرد و گفت: وجود مباحثی چون حکومت‌داری و تغییراتی که طی گذر زمان رخ داده، می‌تواند از جمله موضوعاتی باشد که بسیار تامل را نیازمند باشد. در فصل‌های مختلف این کتاب به موضوعاتی مانند اندیشه سیاسی فقهی و تغییراتی که در طول زمان بر این اندیشه‌ها وارد شده، پرداخته شده است و همه اینها برای زمانه و آیند نگری ما بسیار اهمیت دارد. به گفته وی، کتاب فقه و سیاست با زیر عنوان تغییر حکومت‌داری و فقه حکومت اسلامی در ۵۱۰ صفحه تنظیم شده است که با واسط شهر یور ماه توسط نشر نی منتشر می‌شود. فیریحی درباره جلد اول این کتاب با عنوان فقه و سیاست در ایران معاصر اظهار کرد: جلد اول به نوعی با پرداختن به موضوعاتی چون قانون، فقه و سیاست و آواوی این موضوعات می‌خواهد بگوید فقه و ویش فقهی وسیاسی چه جایگاهی میان مردم دارد و چه نقشی را ایفا می‌کند و چگونه ممکن است که ارزش‌های مردم سالار در نظام‌های سیاسی کنونی نپایند می‌شود. وی افزود: جلد اول این کتاب با این دغدغه شکل گرفته بود که چگونه ممکن است ارزش‌های مردم سالارانه‌ای که اکنون در نظام‌های ویش سیاسی جدید نپاینده شده یا در حال نپایدنی شدن هستند، ضمانت فقهی بیابند و ویش فقهی سیاسی برخاسته از جامعه‌ای ایمانی چه نقشی در حوزه گفت‌وگوی عمومی و سیاست جامعه اسلامی در عصر ما دارد یا می‌تواند داشته باشد؟ این کتاب می‌کوشد ساله قانون و ارتباطش با فقه سیاسی را واکاوی کرده و سر نوشت این گفت‌وگو را در صد سال اخیر بازگو کند. فیریحی معتقد است فقه مشروطه متنواست از نزاع میان نیروهای تجدد ستیز و مشروطه خواه جان سالم به در برد و گرایش‌های افراطی پس از آن، نتیجه این شکست بود.



انتشارات «سمت» تفسیر نهج البلاغه را منتشر می‌کند

فارس: مدیر گروه نهج البلاغه دانشگاه علوم حدیث «تفسیر نهج البلاغه» خود را تا چند روز دیگر برای انتشار تحویل انتشارات سمت می‌دهد. این تفسیر بر اساس سه شرح نهج البلاغه بحرانی، ابن ابی الحدید و مغنیه تنظیم و نگارش شده است.



مصطفی دلشاد تهرانی، مدیر گروه نهج البلاغه دانشگاه علوم حدیث، یکی از نویسندگان پرکار حوزه معارف و اندیشه اسلامی و سیره معصومین (ع) است که تاکنون آثار متعددی در حوزه‌های سیره نبوی، حسینی، علوی (کتاب‌های

تحلیلی و تفسیر موضوعی نهج البلاغه)، آثار تربیتی، تالیفات متفرقه و ترجمه داشته است.

این استاد دانشگاه درباره کتاب جدید خود با عنوان تفسیر نهج البلاغه گفت: این کتاب به عنوان متن درسی دانشجویان کارشناسی ارشد رشته الهیات نگارش و تدوین شده است که به عنوان مصوبه درسی دانشگاهی دانش پژوهان باید با کتاب نهج البلاغه آشنا باشند.



کتاب‌های در دست چاپ انتشارات کویر



ایبنا: محمد جواد مظفر مدیر انتشارات کویر با اشاره به کتاب‌های در دست چاپ این انتشارات عنوان کرد: کتاب «اسلام میان حقیقت و تجلی تاریخی» نوشته عبدالمجید شرفی، ترجمه عبدالله ناصری، «شوکران اندیشه» خاطرات آیت‌الله صالحی یجف آبادی، «به کوشش مجتبی لطفی، «دین و دولت و کار بست آن در شریعت»، اثر محمدعابد جابری، با ترجمه هاشم آقاچری، «دروغ و نقش آن در دین و دنیاوی ما»، نوشته مهدی بازرگان، «تاثیر مدارس دخترانه در توسعه اجتماعی زنان در ایران»، تالیف منیره سادات میرهادی، «شیراز در نهضت ملی شدن نفت» به قلم مهدی مرادی خلیج عناوین تازه ترین کتاب‌های در دست چاپ انتشارات کویر هستند.

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرکت‌ها و افراد واجد شرایط به صورت اجاره واکذار نماید. لذا کلیه متقاضیان هر قسمت به صورت جداگانه با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۱ میلیون ریال به حساب ۰۵۵۸۰۰۳۵۵۸۱۰ نزد بانک ملی شعبه بیمارستان امام رضا(علیه السلام) لار به نام پرداخت‌های دانشگاه آزاد اسلامی لارستان به دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایند. ضمناً متقاضیان به مدت ۱۰ روز کاری از درج نام آگهی از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۲ به دانشگاه مراجعه نمایند. واحد در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

ردیف	موارد اجاره
۱	بوفه مرکزی دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی کوثر
۲	بوفه خوابگاه مرکزی خواهران
۳	انتشارات مرکزی واقع در مجتمع آموزشی کوثر
۴	ساختمان پشت مسجد خدیجه کبری
۵	ساختمان آموزشی واقع در نزدیکی فلکه قیله (۲۰ مترمربع زیرپا)
۶	منزل مسکونی ۱۹۳ مترمربع (زیرزمین) روبه‌روی بیمارستان امام رضاع)
۷	منزل مسکونی ۱۹۳ مترمربع (هکمتف) روبه‌روی بیمارستان امام رضاع)
۸	۲ واحد آپارتمان سه خوابه (۱۲۰ مترمربع) روبه‌روی بیمارستان امام رضاع)
۹	آشپزخانه دانشگاه با تجهیزات کامل واقع در مجتمع آموزشی کوثر
۱۰	سالن سلف سرویس واقع در مجتمع آموزشی کوثر
۱۱	سردخانه دانشگاه (صفر و زیر صفر) هر کدام به ظرفیت ۷ تن
۱۲	۲ دستگاه کامیون کمپرسی ۱۰ تن بنز مدل ال کا ۴۲/۱۹۲۴
۱۳	یک دستگاه لودر مدل L۹۰F ولوو
۱۴	یک دستگاه غلنک ویربر مدل HC۱۳
۱۵	یک دستگاه تراکتور کشاورزی تیپ ۲۸۵

آگهی تجدید مزایده

این واحد دانشگاهی در نظر دارد دو دستگاه پژو ۴۰۵ دگانه‌سوز مدل ۱۳۸۸ را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان محترمی که در

این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مزایده و ارائه قیمت حداکثر به مدت یک هفته پس از تاریخ درج این آگهی به حوزه معاونت اداری و مالی واحد پشتیبانی و تجهیزات مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴۶۳۳۹۹۲ و ۰۸۶-۴۶۳۳۷۸۰۱-۵ تماس حاصل فرمایند.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین



وزارت امور اقتصادی و دارایی سازمان امور مالیاتی کشور امور مالیاتی شهر تهران

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش اموال اسقاطی

امور مالیاتی شهر تهران در نظر دارد اموال اسقاطی مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:

شرح اقلام اسقاطی:

میز، صندلی، کمد، فایل، یخچال، آب‌سردکن، کولر، چاپگر، فکس، آهن‌آلات و...

داوطلبان شرکت در این مزایده می‌توانند در تاریخ شنبه ۱۳/۶/۹۲ از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۴ بعدازظهر به منظور بازدید اقلام اسقاطی مذکور و دریافت شرایط شرکت در مزایده به نشانی تهران، خیابان شهید مدنی (نظام‌آباد سابق)، روبه‌روی بیمارستان امام حسین، پلاک ۳۸۶ مراجعه نمایند و پس از بازدید، با پاکت مدارک مربوط به شرایط مزایده و قیمت پیشنهادی خود را، به صورت کتبی حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه ۱۱/۶/۹۳ در قبال اخذ رسید به آدرس بلوار میرداماد، خیابان رازان شمالی پلاک ۷، طبقه اول، دفتر تدارکات و خدمات عمومی امور مالیاتی شهر تهران تحویل نمایند. نتیجه بررسی پیشنهادات و اعلام برنده روز چهارشنبه مورخ ۱۲/۶/۹۲ خواهد بود.

داوطلبین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات، iets.mporg.ir مراجعه کرده یا با شماره تلفن ۲۲۵۲۹۵۱۲ تماس حاصل نمایند.

امور مالیاتی شهر تهران/م.الف.۱۹۸۵